

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2022
Processo Administrativo Nº 19/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 14/02/2022 11:00:33

				TOTAL DO PROCESSO: 78.045,40
CATERVEL COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			00.778.049/0001-70	65.318,40
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 086	65.318,40	Total: 65.318,40
Item: 1	Unidade: JG	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: Jogo de vedação (05817273)				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.988,98			Total Item: 3.988,98
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: NTN	Modelo:	
Descrição: Rolamento (05817249)				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 571,16			Total Item: 571,16
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca: PV	Modelo:	
Descrição: Placa oscilação (05818126)				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 15.928,00			Total Item: 15.928,00
Item: 4	Unidade: JG	Marca: PV	Modelo:	
Descrição: Jogo de pistões (05817271)				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.377,69			Total Item: 5.377,69
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca: PV	Modelo:	
Descrição: Placa de retenção (05818134)				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.855,22			Total Item: 1.855,22
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca: PV	Modelo:	
Descrição: Placa de válvula (05817272)				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.314,04			Total Item: 4.314,04
Item: 7	Unidade: PÇ	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: Vedação tampa (05818138)				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.711,64			Total Item: 4.711,64
Item: 8	Unidade: PÇ	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: Vedador (05817203)				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.756,80			Total Item: 1.756,80
Item: 9	Unidade: PÇ	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: Vedador radial (05817150)				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 283,87			Total Item: 283,87
Item: 10	Unidade: PÇ	Marca: PV	Modelo:	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

Descrição: Rotor (05818137)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.706,00** Total Item: 2.706,00

Item: 11 Unidade: PÇ Marca: PV Modelo:

Descrição: Bloco (05817263)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 5.539,73** Total Item: 5.539,73

Item: 12 Unidade: PÇ Marca: TECFIL Modelo:

Descrição: Filtro hidráulico (0547745)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 322,65** Total Item: 322,65

Item: 13 Unidade: JG Marca: SABO Modelo:

Descrição: Jogo de vedações (32043149)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.817,08** Total Item: 1.817,08

Item: 14 Unidade: PÇ Marca: UNITEC Modelo:

Descrição: Disco de suporte (05817278)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 299,00** Total Item: 299,00

Item: 15 Unidade: PÇ Marca: UNITEC Modelo:

Descrição: Placa de apoio (05817281)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 330,16** Total Item: 330,16

Item: 16 Unidade: JG Marca: PV Modelo:

Descrição: Jogo de pistões (05817285)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 412,09** Total Item: 412,09

Item: 17 Unidade: PÇ Marca: PV Modelo:

Descrição: Placa de retenção (05817286)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 836,88** Total Item: 836,88

Item: 18 Unidade: PÇ Marca: PV Modelo:

Descrição: Placa de válvula (05817291)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.325,72** Total Item: 2.325,72

Item: 19 Unidade: PÇ Marca: PV Modelo:

Descrição: Selo (05817277)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 343,81** Total Item: 343,81

Item: 20 Unidade: PÇ Marca: NTN Modelo:

Descrição: Rolamento (05817296)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 507,88** Total Item: 507,88

Item: 21 Unidade: PÇ Marca: ELIOFLEX Modelo:

Descrição: Coxim (06180100)

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 721,00** Total Item: 2.884,00

Item: 22 Unidade: PÇ Marca: ELIOFLEX Modelo:

Descrição: Coxim (06129902)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

Quantidade: 9	Valor Unit.: 341,00	Total Item: 3.069,00	
Item: 23	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Serviços de mão de obra para Revisar bomba principal da vibração			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 699,00	Total Item: 699,00	
Item: 24	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Serviços de mão de obra para Lapidar placas da bomba de vibração			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 799,00	Total Item: 799,00	
Item: 25	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Serviços de mão de obra para Instalar bomba de vibração			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 369,00	Total Item: 369,00	
Item: 26	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Serviços de mão de obra para Regular sistema hidráulico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 399,00	Total Item: 399,00	
Item: 27	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Serviços de mão de obra para Revisar motor de vibração			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 349,00	Total Item: 349,00	
Item: 28	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Serviços de mão de obra para Lapidar placas do motor de vibração			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 149,00	Total Item: 149,00	
Item: 29	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Serviços de mão de obra para Montar e ajustar motor de vibração			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 449,00	Total Item: 449,00	
Item: 30	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Serviços de mão de obra para Instalar motor de vibração			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 449,00	Total Item: 449,00	
Item: 31	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Serviços de mão de obra para Drenar óleo do sistema hidráulico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 199,00	Total Item: 199,00	
Item: 32	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Serviços de mão de obra para Substituir óleo do sistema hidráulico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 149,00	Total Item: 149,00	
Item: 33	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Serviços de mão de obra para Substituir filtro hidráulico			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 89,00	Total Item: 89,00	
Item: 34	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Serviços de mão de obra para Desmontar suporte rolo vibratório substituir coxins			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 479,00	Total Item: 479,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Item: 35	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Serviços de mão de obra para Montar e ajustar bomba de vibração				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 559,00		Total Item: 559,00	
L P DA SILVA - PEÇAS E SERVIÇOS			07.824.746/0001-69	12.727,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 033	12.727,00	Total: 12.727,00
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: APC	Modelo: W130	
Descrição: Anel (148889 a 1)				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 119,10		Total Item: 476,40	
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: APC	Modelo: W130	
Descrição: Anel (148880 a 1)				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 119,10		Total Item: 952,80	
Item: 3	Unidade: KIT	Marca: RCB	Modelo: W130	
Descrição: Kit slim disco bloqueio diferencial dianteiro				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.241,10		Total Item: 2.482,20	
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca: APC	Modelo: W130	
Descrição: Vedação do pistão de freio (148864 a 1)				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,90		Total Item: 118,80	
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca: APC	Modelo: W130	
Descrição: Vedação do pistão de freio (148865 a 1)				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,90		Total Item: 118,80	
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca: UNITEC	Modelo: W130	
Descrição: Disco (148862 a 1)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 114,10		Total Item: 2.282,00	
Item: 7	Unidade: PÇ	Marca: UNITEC	Modelo: W130	
Descrição: Separador (148863 a 1)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 64,50		Total Item: 1.290,00	
Item: 8	Unidade: PÇ	Marca: APC	Modelo: W130	
Descrição: Anel (87458089)				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 9,90		Total Item: 9,90	
Item: 9	Unidade: BDE	Marca: UNI	Modelo: W130	
Descrição: Óleo 85W 140 (201)				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 667,20		Total Item: 2.668,80	
Item: 10	Unidade: LT	Marca: IQA	Modelo: W130	
Descrição: Aditivo freio				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 287,90		Total Item: 1.151,60	
Item: 11	Unidade: PÇ	Marca: GATES	Modelo: W130	
Descrição: Correia do motor (J935010)				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Quantidade: 1	Valor Unit.: 228,30		Total Item: 228,30
Item: 12	Unidade: PÇ	Marca: LNG	Modelo: W130
Descrição: Esticador de correia (75286363)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 496,40		Total Item: 496,40
Item: 13	Unidade: PÇ	Marca: URBA	Modelo: W130
Descrição: Bomba d'agua (71101616)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 451,00		Total Item: 451,00

AUTORIDADE: RUI CARLOS MACCARI

PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

APOIO ANGELA MARIA MADEIRA